16-02-2024 22:19:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No cruzamento em questão, devido a falta de placas de sinalização, veículos tem percorrido o trecho final da
MG497 sentido Anel Viário na contramão de direção, o que pode favorecer  a ocorrência de acidentes de trânsito no
local.

 solicitação para que sejam implantadas placas de sinalização estratigráfica no cruzamento da Rodovia MG-
497 no cruzamento com o Anel Viário Setor Oeste.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

RODOVIA MG497, CRUZAMENTO COM ANEL VIÁRIO SETOR OESTE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21272/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total